Universidade Estadual de MaringáUniversidade Estadual de MaringáUniversidade Estadual de MaringáUniversidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas

Departamento de Matemática

EDITAL NO 04/2007 – COMISSÃO JULGADORA

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no mural
de avisos, neste Departamento, no dia 24/05/07 às
___h___min.

Responsável: ___________________________

  O professor Dr. Marcelo Moreira
Cavalcanti, presidente da comissão
julgadora, no uso de suas atribuições
conferidas pela Resolução no
011/2007-DMA, e

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da prova escrita dos candidatos ao concurso público para Professor
Não-Titular, regido pelo Edital no 004/2007-PRH, para a área de conhecimento (08)
Análise, pertinente ao Departamento de Matemática do Centro de Ciências Exatas da
Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO NOTA

Fábio Matheus Amorin Natali 9,0

Luciene Parron Gimenes 9,0

Maringá, 24 de maio de 2007.

Prof. Dr. Marcelo Moreira Cavalcanti
Presidente da Comissão Julgadora